
特定原材料
7品目

アレルギー物質 品目

卵

アーモンド

キウイフルーツ

ヘーゼルナッツ

ごま

大豆

りんご

その他アレルギー特定原材料

えび、かに、小麦、
そば、乳、落花生

あわび、いくら、オレンジ、
カシューナッツ、牛肉、
くるみ、さけ、さば、鶏肉、
バナナ、豚肉、まつたけ、
もも、やまいも、ゼラチン

特定原材料に
準ずる21品目

定番フレーバー 期間限定フレーバー

ル・ショコラ

●

●
●
●

●

●

一番抹茶
チョコミント
ココナッツ
ミルク

パクチー
キウイ いちごソルベ ベリー

ルージュ
豆乳焦がし
キャラメル

●

●

●

定番フレーバー
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ダシーズファクトリー

●

プレミアム
ココナッツ
ミルクチョコ
クッキー

※本品は卵、乳、小麦、落花生、そばを
含む製品と共通の設備で製造しています。

※本品は卵、乳、小麦を含む製品と共通
の設備で製造しています。

※本品は卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

※本品は卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。


